
PARTIDO POLITICO O COALICION QUE OBTUVO MAYORIA EN LA VOTACION POR DISTRITO

ELECCION DE DIPUTADOS FEDERALES POR EL PRINCIPIO DE MAYORIA RELATIVA 
ESTADISTICA DE LAS ELECCIONES FEDERALES DE 2003

O R G A N I Z A C I Ó N   E L E C T O R A L
INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

Zona Metropolitana
de Monterrey

Zona Metropolitana
de Guadalajara

Zona Metropolitana del D.F.
y Estado de México

Resultados anulados por el Tribunal Electoral
del Poder Judicial de la Federación.

8,189,699
30.73%

6,166,358
23.14%

4,694,365
17.61%

640,724
2.40%

1,063,741
3.99%

602,392
2.26%

72,029
0.27%

197,488
0.74%

242,280
0.91%

108,377

0.41%

123,499
0.46%

3,637,685
13.65%

Resultados Nacionales
26,651,645

16,359 0.06%

896,649 3.36%

CAND. NO REG.:

VOTOS NULOS:

VOTACION TOTAL:

DIRECCION DE ESTADISTICA Y DOCUMENTACION ELECTORAL




